
                            Determinazione  n. 1607 del 04/12/2013

SETTORE 1° AFFARI GENERALI

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 

OGGETTO:  Fornitura  di  etichette  e  ribbon  per  l'Ufficio  del  Protocollo.  Liquidazione  spese 

preventivamente impegnate in favore della ditta VBM Service S.n.c. 

I L  D I R I G E N T E

 Premesso che:

- con propria determinazione  n. 1236 del 02.10.2013 veniva affidato alla ditta VBM Service 

S.n.c. la fornitura del seguente materiale informatico prevedendo una spesa presumibile di € 

930,00:

   - n.64 rotoli da 1500 etichette a trasferimento termico  50x 40 del diamentro di 25 mm. aventi il 

seguente codice/misura ET5040P50 X 401470900 al prezzo di € 8,50 cadauno iva compresa ;

                -  n.56 ribbon (pellicole di film plastico su cui è spalmato dell'inchiostro che si trasferisce a 

caldo su supporto cartaceo) al prezzo di € 4,00 cadauno iva compresa ; 

- la fornitura è stata regolarmente eseguita;

       Vista la fattura presentata dalla ditta VBM Service S.n.c. in data 02.12.2013 con n. di prot. 41349 

di € 935,59;

              Ritenuto dover procedere alla liquidazione; 

              Dato atto della regolarità contributiva;

Rilevato che il presente atto non rientra tra quelli disciplinati dall'art. 23 e successivi  del 

D.Lgs. 33/2013.

Visto il vigente Regolamento di Contabilità.

Vista la deliberazione di G.C. n. 124 del 06.03.2008 ad oggetto Legge 24.12.2007, art. 3, com-

ma 56 – Approvazione Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

D E T E R M I N A

1) liquidare alla ditta VBM Service S.n.c.  con sede in Manfredonia alla Coppa del Fascione s.n. 

(P. IVA 02074630712), la complessiva somma di Euro 935,59 a saldo della fattura n. 368/2013 

del 02/12/2013 di pari importo, per la fornitura del seguente materiale:

- n.64 rotoli da 1500 etichette a trasferimento termico  50 x 40 del diamentro di 25 mm. aventi il 

seguente codice/misura ET5040P50 X 401470900 al prezzo di € 8,50 cadauno iva compresa ;

-  n.56 ribbon (pellicole di film plastico su cui è spalmato dell'inchiostro che si trasferisce a caldo su 

supporto cartaceo) al prezzo di € 4,00 cadauno iva compresa ; 

2) di  dare atto che la complessiva spesa di € 936,00 è stata impegnata sul  cap.  13 del  Peg 

dell'esercizio finanaziario 2013;

RICHIEDE

l’emissione del mandato per Euro   935,59  in   favore della ditta VBM Service S.n.c. con sede in 

Manfredonia alla Coppa del Fascione  s.n. (P. IVA 02074630712), con accredito sul conto corrente de-

dicato Banca UNICREDIT BANCA DI MANFREDONIA. “IBAN: IBAN : IT97Y0200878451000004244033 ” 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA - CIG “ZD80BBDF4E” in pagamento della fornitura descritta in premes-

sa ed a carico del Bilancio per l'esercizio finanziario 2013  - Cap.13 - impegno come dinanzi specifica-

to.

                IL CAPO SERVIZIO                                                                             IL DIRIGENTE  

         f.to Dott.ssa Sistiana Iacoviello                                                      f.to Dott. Matteo OGNISSANTI  


